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GASPARI MyoFusion Probiotic
900 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Myofusion Probiotic najnowsze białko od Gaspari Nutrition zawierające żywe kultury bakterii.

Myofusion Probiotic zawiera:

    Koncentrat Białka Serwatki.
    Koncentrat Białka Brązowego Ryżu.
    Izolat Białka Serwatki.
    Izolat Mlecznej Kazeiny.
    Albuminy Jaja.
    Hydrolizat Białka Serwatkowego.
    Ponad 9 gram EAA w porcji!.
    Nie zawiera Glutenu i Aspartamu.

Co to są probiotyki i do czego służą?

Probiotyki to żywe kultury bakterii, których zadaniem jest korzystne dla zdrowia działanie w przewodzie pokarmowym, poprzez immunomodulację oraz zachowywanie
prawidłowej mikroflory jelit. Probiotyki poprzez pozytywny wpływ na przewód pokarmowy i wzmocnienie układu odpornościowego pomagają przeciwdziałać
dolegliwościom cywilizacyjnym.

Wszyscy doskonale wiemy, jak bardzo dla sportowca ważna jest odpowiednia dieta i stan zdrowia.

Dzięki MyoFusion Probiotic stosowanemu regularnie będziesz w stanie utrzymywać stan swojego układu pokarmowego w najwyższej kondycji. Pomimo spożywania
często takich samych i mało zróżnicowanych posiłków, dzięki nowemu MyoFusion Probiotic dorzucisz aż 6 frakcji różnych białek, wzbogaconych o specjalne szczepy
bakterii wspomagające pracę Twojego układu pokarmowego, jak i wspomagające stan Twojej odporności.

MyoFusion Probiotic Series jest rewolucyjną proteiną zawierającą sześć frakcji najlepiej wyselekcjonowanych białek. Gaspari Nutrition używają tylko najlepszych
surowców do produkcji białka, dlatego każda porcja zawiera 24g protein budujących mięśnie. Aby zwiększyć moc formuły dodano chroniony patentem Ganaden BC30
(Bacillus coagulans GBI-30, 6086) Probiotic w celu wspomagania układu odpornościowego oraz poprawienia samopoczucia. Ta zaawansowana mieszanka została
stworzona, aby dostarczać bakterii probiotycznych dla lepszej pracy naszego organizmu. Prawdziwi sportowcy nie dbają tylko i wyłącznie o mięśnie, ale przede
wszystkim o zdrowy tryb życia - właśnie w tym celu został stworzony Probiotic Series.

Skład w porcji 39 gram:

Białko 24g   
Tłuszcz 2g
Węglowodany 9g 
Cholesterol 55mg
 Sód  210mg
 Wartość energetyczna  150kcal

Sposób użycia:

Przyjmować jedną porcję 39g (1 miarka)pomiędzy posiłkami, wymieszać w 250 ml wody.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekoladowy
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